Auswertung Teilnehmer

Wieting 676
Krappfeld 603
Frauenstein 464
Eberstein 439
Briickl 419
Fellach 417
Guttaring 380
Stockenboi 374
St. Georgen/Léngsee 373
Pisweg 346
Himmelberg 346
Sorg 335
Metnitz 329
Wernberg 310
Moosburg 281
Steuerberg 271
Arriach 248
Zollfeld 229
Ponfeld/Wélfnitz 221
Lieser-/Maltatal 209
Trebesing 203
Ebene Reichenau 193
Rennweg 189
Beerenthal 189
Késtenberg 186
Tiffen 185
Grafenstein 184
Meiselding 181
Thorl-Maglern 167
Zeltschach 161
Baldramsdorf 154
Lind 152
StraRburg 150
Ebenthal 133
Diex 150
Kéttmannsdorf 126
St. Michael 122
Bad St. Leonhard 122
St. Egyden 120
Glédnitz 120
Millstatterberg 116
Zedlitzdorf 114
Schiefling 117
Dellach/Drau 112
St. Stefan/Haimburg 130
Pustritz 104
Treffen 102
St. Margareten/Rosental 99
Sittersdorf 80
Kamp 80
St. Nikolai 68
Zweinitz 64
Gréabern/Prebl 68
St. Georgen 62
Magdalensberg 58
St. Margarethen/Lavanttal 50
Deutsch Griffen 50
Reichenfels 40
Lavamiind 38
St. Stefan 33

Auswertung Jury

Guttaring
Kottmannsdorf
Moosburg
Krappfeld
Fellach

Wieting

St. Michael
Schiefling
Metnitz
Zollfeld
Lieser-/Maltatal
Eberstein
Briickl
Wernberg
Steuerberg
Lind

Rennweg

St. Stefan/Haimburg
Kamp
Stockenboi
Frauenstein
Beerenthal
Tiffen

Treffen
Zedlitzdorf
Pustritz
Sittersdorf

St. Peter/Wallersberg
Pisweg

St. Georgen
Bad St. Leonhard
Granitztal

Sorg

St. Nikolai
Himmelberg
Trebesing
Klagenfurt

St. Veit
Wolfsberg
Villach

OO0 00DO0O0O0DO0OO00O0DO0OO0O0O0OO0O0O0OO0O0O0OA~SMEDLSEAEDDINO®

Auswertung Goldener Lowe 2015

Punkte pauschal (OG)

Baldramsdorf 1132
Stockenboi 1132
Himmelberg 1128
Moosburg 1121
St. Georgen/Léngsee 1096
StraRburg 1089
Eberstein 1082
Tiffen 1071
Krappfeld 1028
Guttaring 1025
Ebenthal 1007
Wieting 939
Fellach 900
Reichenfels 882
Frauenstein 864
Metnitz 864
Zeltschach 857
Steuerberg 853
Briickl 839
Bad St. Leonhard 825
Maria Rojach 825
Schiefling 814
Beerenthal 807
Sorg 807
St. Michael 807
Arriach 800
Ebene Reichenau 800
Glédnitz 800
Kamp 800
Meiselding 800
St. Egyden 800
Treffen 800
Zweinitz 800
Grafenstein 778
Dellach/Drau 757
Grabern/Prebl 757
Granitztal 757
Preitenegg 757
St. Margareten/Ros. 757
Zedlitzdorf 757
Irschen 750
Magdalensberg 750
Trebesing 750
Zollfeld 750
St. Margarethen 714
Obervellach 700
Techelsberg 700
Thorl-Maglern 700
Lind 650
St. Stefan/Haimburg 525
Pustritz 507
St. Stefan 507
Wernberg 507
Lieser-/Maltatal 500
WeiRbriach 500
Ponfeld/W&élfnitz 496
Lavamiind 457
St. Georgen 457
Bad Kleinkirchheim 450

Berg/Drau 450

GESAMTAUSWERTUNG

Krappfeld
Wieting
Eberstein
Stockenboi
Himmelberg

St. Georgen/Léngsee
Guttaring
Moosburg
Fellach
Frauenstein
Baldramsdorf
Briickl

Tiffen

StraBburg
Metnitz

Soérg

Ebenthal
Steuerberg
Arriach
Zeltschach
Beerenthal
Ebene Reichenau
Zollfeld
Meiselding
Grafenstein
Trebesing

Bad St. Leonhard
St. Michael
Schiefling
Reichenfels

St. Egyden
Gloédnitz

Treffen

Kamp
Zedlitzdorf
Dellach/Drau
Thérl-Maglern
Zweinitz

Maria Rojach
Gréabern/Prebl
Wernberg
Magdalensberg
Lind

Pisweg

St. Margareten/Ros.
Irschen
Granitztal
Preitenegg
Obervellach
Ponfeld/Walfnitz
St. Margarethen
Lieser-/Maltatal
Techelsberg

St. Stefan/Haimburg
Pustritz

Diex

Rennweg
Késtenberg

St. Stefan

St. Georgen

1651
1631
1525
1506
1474
1469
1449
1422
1337
1328
1286
1262
1256
1239
1201
1142
1140
1128
1048
1018
996
993
983
981
962
953
947
945
943
922
920
920
902
880
871
869
867
864
847
825
821
808
806

785
783
782
772
730
717
714
713
700
655
611
600
593
586
540
519

WO NOU A WN R

PR e
[ SIS

1
14
15
16
17
18
19
20
21
2
2.
24
2
26
27
28
29
30
31
31
33
34
3
36
37
38
39
40
41
4
43
44
4
46
47
48
49
50
51
52
5.
54
55
56
57
58
59
60

w

w N

v}

«

o

o

@

STARKSTER BEZIRK

Bezirk

St. Veit

St. Veit

St. Veit
Villach
Feldkirchen
St. Veit

St. Veit
Klagenfurt
Villach

St. Veit
Spittal

St. Veit
Feldkirchen
St. Veit

St. Veit

St. Veit
Klagenfurt
Feldkirchen
Villach

St. Veit

St. Veit
Feldkirchen
Klagenfurt
St. Veit
Klagenfurt
Spittal
Wolfsberg
Wolfsberg
Wolfsberg
Wolfsberg
Villach

St. Veit
Villach
Wolfsberg
Feldkirchen
Spittal
Villach

St. Veit
Wolfsberg
Wolfsberg
Villach
Klagenfurt
Spittal

St. Veit
Klagenfurt
Spittal
Wolfsberg
Wolfsberg
Spittal
Klagenfurt
Wolfsberg
Spittal
Klagenfurt

St. Veit

Punkte

20418

Wolfsberg

10599

Spittal

8427

Klagenfurt

8391

Villach

8093

Feldkirchen

6312

Vélkermarkt

3397

Vélkermarkt
Vélkermarkt
Vélkermarkt
Spittal
Villach
Wolfsberg
Wolfsberg




Auswertung Teilnehmer

Irschen 33
Obervellach 30
Bad Kleinkirchheim 29
Gallizien 28
St. Margareten/Ros. 28
Granitztal 25
Reisseck 25
St. Salvator 24
St. Peter/Wallersberg 23
Hiittenberg 22
Maria Rojach 22
Klein St. Veit 22
Polling 18
Berg/Drau 16
Preitenegg 15
WeiRbriach 8
Kreuzen 6

Auswertung Teilnehmer = Punkte fir aktive Teilnahme der Mitglieder an Veranstaltungen und Wettbewerben auf Landes-, Bezirks- und

Bundesebene.

Auswertung Goldener Lowe 2015

Punkte pauschal (OG)

Ortsgruppe Punkte

Deutsch Griffen
Diex

Pisweg
Schiefling/See
ReiBeck
Grafenbach
Klein St. Veit
Koéstenberg
Polling
Rennweg

St. Peter/Wallersh.

St. Salvator
Gallizien
Kéttmannsdorf
Sittersdorf
Jauntal

Kreuzen
Millstatter Berg
St. Nikolai
Seeboden
Vellachtal

Auswertung Jury = Punkte fur aktive Jurytatigkeit bzw. Stationsbetreuung bei Wettbewerben auf Landes- und Bundesebene

Punkte Pauschal = Punkte fir abgegebene Mitgliederliste, eingezahlte LJ Versicherung, geschulter Kassierin und Schriftfiihrerin, Teilnahme an Tat.Ort Jugend und Tatigkeiten
aus der abgegebenen Protokollmappe die It. Kriterien in die Bewertung des Goldenen Lowen flieRen.

450
450
450
450
425
400
400
400
400
400
400
400
350
175
150
100
100
100
100

0

0

GESAMTAUSWERTUNG

WeiRbriach
Deutsch Griffen
Lavamiind

Bad Kleinkirchheim
Berg/Drau
Schiefling/See

St. Salvator

Klein St. Veit
Polling

Grafenbach

St. Peter/Wallersb.
Gallizien
Kottmannsdorf
Sittersdorf

St. Nikolai
Millstatterberg
Kreuzen

Jauntal

Millstatter Berg

St. Margareten/Rosental
St. Margarethen/Lavanttal
Reisseck

St. Peter/Wallersberg
Huttenberg
Klagenfurt

St. Veit

Wolfsberg
Villach
Seeboden
Vellachtal

508
500
495
479
466
450
424
422
418
400
400
378
325
230
168
116
106
100
100

99

50

25

23
22

o o o o

6
6.
6.
64
6!
6
67
6
69
70
70
7
7
74
7
76
77
78
78
8
8
8

W NP

o 0

o

w N

a

N = O

8.
84
8
8

w

«a o

8!
8!
8!
8!

oo e

Spittal

St. Veit
Wolfsberg
Spittal
Spittal
Klagenfurt
St. Veit
Feldkirchen
Wolfsberg
Volkermarkt
Voélkermarkt
Volkermarkt
Klagenfurt
Volkermarkt
Feldkirchen
Spittal
Villach
Volkermarkt
Spittal
Klagenfurt
Wolfsberg
Spittal

Vélkermarkt
St. Veit
Klagenfurt
St. Veit

Wolfsberg
Villach
Spittal
Volkermarkt

STARKSTER BEZIRK
Bezirk

Punkte



