Auswertung Goldener Löwe 2015

Auswertung Teilnehmer

Ortographics	Punkte
Ortsgruppe Wieting	676
Krappfeld	603
Frauenstein	464
Eberstein Brückl	439 419
Fellach	417
Guttaring	380
Stockenboi	374
St. Georgen/Längsee	373 346
Pisweg Himmelberg	346
	335
Sörg Metnitz	329
	310
Wernberg	281
Moosburg	271
Steuerberg Arriach	248
Zollfeld	
	229 221
Ponfeld/Wölfnitz	209
Lieser-/Maltatal	
Trebesing	203
Ebene Reichenau	193
Rennweg	189
Beerenthal	189
Köstenberg	186
Tiffen	185
Grafenstein	184
Meiselding	181
Thörl-Maglern	167
Zeltschach	161
Baldramsdorf	154
Lind	152
Straßburg	150
Ebenthal	133
Diex	150
Köttmannsdorf	126
St. Michael	122
Bad St. Leonhard	122
St. Egyden	120
Glödnitz	120
Millstätterberg	116
Zedlitzdorf	114
Schiefling	117
Dellach/Drau	112
St. Stefan/Haimburg	130
Pustritz	104
Treffen	102
St. Margareten/Rosental	99
Sittersdorf	80
Kamp	80
St. Nikolai	68
Zweinitz	64
Gräbern/Prebl	68
St. Georgen	62
Magdalensberg	58
St. Margarethen/Lavanttal	50
Deutsch Griffen	50
Reichenfels	40
Lavamünd	38
St. Stefan	33

Auswertung Jury Ortsgruppe 44 Guttaring 24 Köttmannsdorf Moosburg 20 20 Krappfeld Fellach 20 Wieting 16 St. Michael 16 12 Schiefling Metnitz Zollfeld Lieser-/Maltatal Eberstein Brückl Wernberg Steuerberg Lind Rennweg St. Stefan/Haimburg Kamp 0 Stockenboi Frauenstein Beerenthal Tiffen Treffen Zedlitzdorf Pustritz Sittersdorf St. Peter/Wallersberg Pisweg St. Georgen Bad St. Leonhard Granitztal Sörg 0 St. Nikolai Himmelberg 0 Trebesing Klagenfurt 0 Wolfsberg

Villach

Punkte pauschal (OG) Ortsgruppe	Punkte
Baldramsdorf	1132
Stockenboi	1132
Himmelberg	1128
Moosburg	1121
St. Georgen/Längsee	1096
Straßburg	1089
Eberstein	1083
Tiffen	1071
Krappfeld	1071
	1025
Guttaring Ebenthal	1023
Wieting	939
Fellach	900
Reichenfels Frauenstein	882 864
Metnitz	864
Zeltschach	857
Steuerberg	853
Brückl	839
Bad St. Leonhard	825
Maria Rojach	825
Schiefling	814
Beerenthal	807
Sörg	807
St. Michael	807
Arriach	800
Ebene Reichenau	800
Glödnitz	800
Kamp	800
Meiselding	800
St. Egyden	800
Treffen	800
Zweinitz	800
Grafenstein	778
Dellach/Drau	757
Gräbern/Prebl	757
Granitztal	757
Preitenegg	757
St. Margareten/Ros.	757
Zedlitzdorf	757
Irschen	750
Magdalensberg	750
Trebesing	750
Zollfeld	750
St. Margarethen	714
Obervellach	700
Techelsberg	700
Thörl-Maglern	700
Lind	650
St. Stefan/Haimburg	525
Pustritz	507
St. Stefan	507
Wernberg	507
	500
Lieser-/Maltatal Weißbriach	500
Ponfeld/Wölfnitz	496
Lavamünd	457
St. Georgen	457
Bad Kleinkirchheim	450

Berg/Drau

450

GESAMTAUSWERTUNG

Ortsgruppe	Gesamtpunkte	Platz	Bezirk
Krappfeld	1651	1	St. Veit
Wieting	1631	2	St. Veit
Eberstein	1525	3	St. Veit
Stockenboi	1506	4	Villach
Himmelberg	1474	5	Feldkirchen
St. Georgen/Längsee	1469	6	St. Veit
Guttaring	1449	7	St. Veit
Moosburg	1422	8	Klagenfurt
Fellach	1337	9	Villach
Frauenstein	1328	10	St. Veit
Baldramsdorf	1286	11	Spittal
Brückl	1262	12	St. Veit
Tiffen	1256	13	Feldkirchen
Straßburg	1239	14	St. Veit
Metnitz	1201	15	St. Veit
Sörg	1142	16	St. Veit
Ebenthal	1140	17	Klagenfurt
Steuerberg	1128	18	Feldkirchen
Arriach	1048	19	Villach
Zeltschach	1018	20	St. Veit
Beerenthal	996	21	St. Veit
Ebene Reichenau	993		Feldkirchen
Zollfeld	983	23	Klagenfurt
Meiselding	981		St. Veit
Grafenstein	962	25	Klagenfurt
Trebesing	953	26	Spittal
Bad St. Leonhard	947	27	Wolfsberg
St. Michael	945	28	Wolfsberg
Schiefling	943	29	Wolfsberg
Reichenfels	922	30	Wolfsberg
St. Egyden	920		Villach
Glödnitz	920		St. Veit
Treffen	902	33	Villach
Kamp	880	34	Wolfsberg
Zedlitzdorf	871		Feldkirchen
Dellach/Drau	869	36	Spittal
Thörl-Maglern	867	37	Villach
Zweinitz	864	38	St. Veit
Maria Rojach	847	39	Wolfsberg
Gräbern/Prebl	825		Wolfsberg
Wernberg	821		Villach
Magdalensberg	808		Klagenfurt
Lind	806		Spittal
Pisweg	796		St. Veit
St. Margareten/Ros.	785		Klagenfurt
Irschen	783		Spittal
Granitztal	782		Wolfsberg
Preitenegg	772		Wolfsberg
Obervellach	730		Spittal
Ponfeld/Wölfnitz	717		Klagenfurt
St. Margarethen	714		Wolfsberg
Lieser-/Maltatal	713		Spittal
Techelsberg	700		Klagenfurt
St. Stefan/Haimburg	655		Völkermarkt
Pustritz	611		Völkermarkt
Diex	600		Völkermarkt
Rennweg	593		Spittal
Köstenberg	593		Villach
St. Stefan	586		Wolfsberg
	540		
St. Georgen	519	60	Wolfsberg

STÄRKSTER BEZIRK

Bezirk	Punkte
St. Veit	20418
Wolfsberg	10599
Spittal	8427
Klagenfurt	8391
Villach	8093
Feldkirchen	6312
Völkermarkt	3397

Auswertung Goldener Löwe 2015

Auswertung Teilnehmer

Ortsgruppe	Punkte
Irschen	33
Obervellach	30
Bad Kleinkirchheim	29
Gallizien	28
St. Margareten/Ros.	28
Granitztal	25
Reisseck	25
St. Salvator	24
St. Peter/Wallersberg	23
Hüttenberg	22
Maria Rojach	22
Klein St. Veit	22
Pölling	18
Berg/Drau	16
Preitenegg	15
Weißbriach	8
Kreuzen	6

Auswertung Jury
Ortsgruppe Punkte

Punkte pauschal (OG) Ortsgruppe Deutsch Griffen 450 Diex 450 Pisweg 450 Schiefling/See 450 Reißeck 425 Grafenbach 400 Klein St. Veit 400 400 Köstenberg 400 Pölling 400 Rennweg St. Peter/Wallersb. 400 St. Salvator 400 Gallizien 350 Köttmannsdorf 175 Sittersdorf 150 100 Jauntal 100 Kreuzen Millstätter Berg 100 St. Nikolai 100 Seeboden 0 Vellachtal

Auswertung Teilnehmer = Punkte für aktive Teilnahme der Mitglieder an Veranstaltungen und Wettbewerben auf Landes-, Bezirks- und Bundesebene.

Auswertung Jury = Punkte für aktive Jurytätigkeit bzw. Stationsbetreuung bei Wettbewerben auf Landes- und Bundesebene

Punkte Pauschal = Punkte für abgegebene Mitgliederliste, eingezahlte LJ Versicherung, geschulter Kassierln und Schriftführerln, Teilnahme an Tat.Ort Jugend und Tätigkeiten aus der abgegebenen Protokollmappe die lt. Kriterien in die Bewertung des Goldenen Löwen fließen.

GESAMTAUSWERTUNG

Ortsgruppe	Gesamtpunkte F	Platz	Bezirk
Weißbriach	508	61	Spittal
Deutsch Griffen	500	62	St. Veit
Lavamünd	495	63	Wolfsberg
Bad Kleinkirchheim	479	64	Spittal
Berg/Drau	466	65	Spittal
Schiefling/See	450	66	Klagenfurt
St. Salvator	424	67	St. Veit
Klein St. Veit	422	68	Feldkirchen
Pölling	418	69	Wolfsberg
Grafenbach	400	70	Völkermarkt
St. Peter/Wallersb.	400	70	Völkermarkt
Gallizien	378	72	Völkermarkt
Köttmannsdorf	325	73	Klagenfurt
Sittersdorf	230	74	Völkermarkt
St. Nikolai	168	75	Feldkirchen
Millstätterberg	116	76	Spittal
Kreuzen	106	77	Villach
Jauntal	100	78	Völkermarkt
Millstätter Berg	100	78	Spittal
St. Margareten/Rosental	99	80	Klagenfurt
St. Margarethen/Lavanttal	50	81	Wolfsberg
Reisseck	25	82	Spittal
St. Peter/Wallersberg	23	83	Völkermarkt
Hüttenberg	22	84	St. Veit
Klagenfurt	0	85	Klagenfurt
St. Veit	0		St. Veit
ou veic		03	ou veic
Wolfsberg	0	85	Wolfsberg
Villach	0	85	Villach
Seeboden	0	85	Spittal
Vellachtal	0	85	Völkermarkt

STÄRKSTER BEZIRK

irk Punkte